Spolma STK KKKS a PKKS

w‘%fs ZPRAVODAJ \ divize

Cislo7 - ro¢nik 2007/08
Trutnov 28.10.2007 Zpracoval : I.Kulich

Vedouci druzstvo ogt doma nezavahalo a udrzuje si 4 bodovy naskokipd svymi pronasledovateli. Na konci
tabulky se datkalo prvniho vitézstvi druzstvo Zalabaku Smkice. Odnesl to Dwir Kralové. Dobruska jako jiz
tradi €né ztraci doma dalSi body roviéz tak doma prohrava SKK Primator Nachod C.

Vysledky 7. kola:

TJCerveny Kostelec A

- KK Vysoké Myto A 14:2 2578-836 27.10.
TJ Sokol Dobruska A - Spartak Rokytnice nad Jiueko 4:12 2418-2440 26.10.
SKK Horice A - TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2686-2569 7.20.
SKK Néachod C - TJ Jiskra Hylvéaty A 6:10 2615-2676 26.10.
KK Zalabak Smiice A - TJ Dvir Kralové nad Labem A 12:4 2498-2387 25.10.
TJ LokomotivaCeska Febova B - TJ Tesla Pardubice A 6:10 2590-2638 A@7
TJ Cerveny Kostelec A 2578 14:2 2366 KK Vysoké Myto A
KEJZLAR Zdergk 454 2:0 384 BARTHELDI Leos
SCHUSTER Sppan 416 2:0 385 BERANEK Ladislav
NOVAK Pavel 462 2:0 402 STRANI,K Jaroslav
KASPAR Jindich 445 2:0 391 DLOUHY Libor
MARTINEC Roman 408 2:0 392 LEDAJAKS Josef
KEJZLAR Petr 393 0:2 412 KASPAR Vaclav
rozhodé¢i: JANKO Lukas divaka: 7 utkani trvalo: 4:30

Domaci od prvniho h¥a ukazali Zze doma to Zalo padat a rekordem kuZzelny 2578 porazili host@ 2412
kuzelek,kdyz posledni htdosti odvratil hrozbu kanara.U domacich se dvaitk&jzlar Z. a Novak P. pokousSeli o

ptekonani rekordu jednotlivce ktetini 469 ale poslednimi hody se jim to nepiddal o znamena Ze domaci jsou stéle
bez porazky.

TJ Sokol Dobruska A 2418 4:12

2440 Spartak Rokytni ce nad Jizerou A
PATERA Oldich 427 2:0 395 VALASEK Milan
JANDA Ivo 390 0:2 398 NOVOTNY Zdek st.
JANDA Milan 405 2:0 374 NOVOTNY Zdek ml.
VACLAVEK Roman 398 0:2 408 KUERA Miroslav
KRALICEK Jan 387 0:2 430 TREPERA Slavomir ml.
SVOBODA Petr 411 0:2 435 KRINA Bohumil

rozhod¢i: <neuvedeno>divaku: 7 utkani trvalo: 4:20

SKK Hofice A 2686 12:4 2569

TJ Lokomotiva Trutnov B
TULKA Vojtéch (¥) 430 02 433 HOFMANN Karel
BAIER Jit 488 2:0 420 KULICH Ivan
MEKOTA Zdensk ml. 487 2.0 414 RYSAVY 3i
KRACMAR Frantisek 412 0:2 459 RYSAVY Tomas
ANTON Michal 448 2.0 443 JUSKO Jaroslav
VOKAC Petr 421  2:0 400 POLANSKY Martin

stiidani: od 56. hodu: TULKA Vojch + DYMACEK Zderek
rozhod¢&i: NOVOTNY Jindich divaki: 15 utkani trvalo: 2:30



SKK Nachod C 2615 6:10 2676 TJ Jiskra Hylvaty A

DOUCHA Jii 449 0:2 459 SYCHRA Stanislav
TICHY Ales 458 2.0 441 KOBLIZEK Pavel
JAROS Zdenk 426 0:2 439 DUSEK Zdek
CEJPA Ladislav (*) 390 02 468 JEDCKA Ladislav
BROZEK Viktor 462 2.0 457 JANUSKA Milan
BADURA Antonin 430 2.0 412 MACH Pavel

sttidani: od 51. hoduCEJPA Ladislav + VOLESKY Milo$
rozhod&i: BADURA Antonin divaka: 15 utkani trvalo: 2:30

KK Zalabdk Smi fice A 2498 12:4 2387 TJ Dv ur Kralové nad Labem A

NOSEK Stanislav 371 02 382 VONDRAEK Ivan
PROKOP Vaclav 417 0:2 425 WEIGL Jakub
NOVOTNY Véaclav 457 2.0 375 JANEEK Petr
HORNYCH Oldich 388 2:0 381 NMEC Jii
HANZLICEK David 430 2.0 416 WEIGL Patrik
HAZVA Martin 435 2:0 408 HORAK Lugk

rozhodéi: NOSEK Stanislav divaka: 3 utkani trvalo: 4:15

Prvni vitzstvi domacich se rodilé4ce, ale porodni bolesti za to st&/Nosek — |.Vondr&ek: doméci hr& podal
velmi slaby vykon a Ivan toho vyuz:2 a —11.V.Prokop-J.Weigl: VaSek prohral flku o 11, ale po plnych uz ved| o
6. Vypadalo to na body pro domaci, jenze Jakubvdaiwru dw hodovky za sebou a vyhrdl:4 a — 19. V.Novotny-
P.Jangek: VaSek byl nervozni a patym hoderfegved! i Ujezd do pinych, kdyZz se mu vysmekla kauteky. To mu
paradoxg pomohlo a po fice vedl o 16. Na dvojce to uz byl koncert (158+@6Petr nerl zadnou SanciVaSek
Novotny si doma udlal osobni rekordi57, a nebyt pudla do pinych mohl to byt i rekord Ko¥e (stavajici rekord je
462 2:4 a + 61. O.Hornych-J.Nmec: Olda po prvni padesatce vedl o 15, jenze Jirkadtata jednice dolie do
plnych a Olda se 2al bat o vysledek. Dorazka mu moc neSla, ale JirklavjeS¢ mii. Velice dilezité body pro doméaci.
4:4 a + 68. D.Hanzkek- P.Weigl: Vyrovnary duel, dramaticky aZz do konce. Patrik nezvladl dkudna jednice, David
dal 98 hodem hodovku a bylo ,vymalovan®:4 a + 82.Bylo jasné, Ze bodyustanou domaM.Hazva-L.Horak:
Martinovi se délo a Lud’ka celkem snadno porazil2:4 a + 111.

TJ Lokomotiva Ceska Tfebova B 2590 6:10 2638 TJ Tesla Pardubice A

PLANANSKY Agaton 444 2.0 410 MALIK Zdetk
HETYCH Jii 436 02 486 ZEMANEK Ladislav
GREPL Alois 423 02 437 VESELY Vit

DEMEL Betislav 450 2:0 425 SISKA Bédh (*)
FIURASEK Jaroslav 419 2.0 416 TALACKO Michal
KAPLAN Zdensk 418 02 464 VANEK Milan

stifdani: od 40. hodu: SISKA Beith + SIC Michal
rozhodéi: HETYCH Jiti  divaka: 12 utkani trvalo: 2:30

2. start: SIC Michal (Pardubice A, 15260)
1. start: DYMA CEK Zderek (Hotice A, 00122)

Tabulka:

1. TJ Cerveny Kostelec A 7 7 0 O 84:28 2574 14
2. SKK Hdadice A 7 5 0 2 70:42 2561 10
3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 5 0 2 69:43 5112 10

4. TJ Jiskra Hylvaty A 7 5 0 2 62:50 2494 10
5. TJ Lokomotivaeska Febova B 7 4 0 3 64:48 2539 8
6. TJ Tesla Pardubice A 7 4 0 3 58:54 2538 8
7. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 3 0 4 51:61 2566 6
8. KK Vysoké Myto A 7 3 0 4 50:62 2531 6
9. SKK Nachod C 7 2 0 5 48:64 2595 4
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10. TJ Dwvir Kralové nad Labem A
11. TJ Sokol Dobruska A
12. KK Zalabdk Smirice A

Poiradi jednotlivcii:
jméno hea

KASPAR Véclav
RYSAVY Tomas
ZEMANEK Ladislav
WEIGL Jakub
SCHUSTER $pan
DOUCHA Jii
JUSKO Jaroslav
JAROS Zdetk
BROZEK Viktor
TLUSTOS Jan
JANUSKA Milan
KURINA Bohumil
BAIER Jti
VANEK Milan
ANTON Michal
KEJZLAR Zdenk
BADURA Antonin
KAPLAN Zdergk
FIURASEK Jaroslav
LEDAJAKS Josef
TICHY Ales
KEJZLAR Petr
MEKOTA Zdensk ml.
TREPERA Slavomir ml.
JANDA Milan
WEIGL Patrik
TULKA Vojtéch
RYSAVY Ji
MARTINEC Roman
VONDRACEK Ivan
VOKAC Petr
KASPAR Jinéch
MACH Pavel
NOVOTNY Zdegk st.
PLANANSKY Agaton
HOFMANN Karel
POLANSKY Martin
NOVOTNY Zdegk ml.
VALASEK Milan
DLOUHY Libor
NOVAK Pavel
SYCHRA Stanislav
GREPL Alois
VESELY Vit
KRACMAR Frantidek
HORNYCH Oldich
STRANIK Jaroslav
MALIK Zdensk
SVOBODA Petr
BERANEK Ladislav
JANECEK Petr
HANZLICEK David
NEMEC Ji
BARTHELDI Leos

CeoNoOR~WNE

7

2
7 1

7 1 0

druzstvo
V. Myto A
Trutnov B
Pardubice A
Diur Kralové A
C. Kostelec A
Nachod C
Trutnov B
Nachod C
Nachod C
C. Tiebova B
Hylvaty A
Rokytnice A
Horice A
Pardubice A
Hdice A
C. Kostelec A
Nachod C
C. Trebova B
C. Tiebova B
V. Myto A
Nachod C
C. Kostelec A
Haotice A
Rokytnice A
Dobruska A
Dvr Kralové A
Hdice A
Trutnov B
C. Kostelec A
Dwir Kralové A
Hdice A
C. Kostelec A
Hylvaty A
Rokytnice A
C. Trebova B
Trutnov B
Trutnov B
Rokytnice A
Rokytnice A
V. Myto A
C. Kostelec A
Hylvaty A
C. Trebova B
Pardubice A
Hdoice A
Smfice A
V. Myto A
Pardubice A
Dobruska A
V. Myto A
Dvir Kralové A
Smiice A
Dvur Kralové A
V. Myto A

0 5
0 6
6
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41:71

38:74

37:75

ik
451,6
449,8
4495
4493
446,1
4454
442,3
442,2
442,0
440,7
439,5
439,4
4385
437,3
436,2
432,4
430,7
430,6
430,3
429,9
429,7
429,2
428,9
428,9
428,2
427,6
427,3
4258
425,6
425,1
424,7
424.6
4243
423,6
423,0
420,9
419,8
418,6
417,2
416,8
416,5
415,7
415,4
414,8
4146
414,5
414,3
4135
413,2
412,0
409,6
406,9
406,8
405,6

2517 4
2465 2
2426 2
plné doraZzka  chyby pokuz. maximum
292,7 1589 12 /% (493)
304,2 1456 3,0 /3 (459)
301,8 147,8,1 4/4 (486)
2945 154833 5/5 (479)
2946 1516 1,6 4/4 (473)
296,2 149,2 4,9 5/5 (480)
302,1 140,2 6,54/4 (480)
305,3 136,9 6,8 4/5 (494)
2952 146,8 51 /% (462)
301,7 139,0 2,7 3/4 (458)
290,3 1492 2,2 5/5 (489)
290,6 148,8 1,2 4/ 4(481)
2085 139,919 5/5 (488)
2954 1419 35 414 QW7
290,7 1455 25 5/5 (490)
291,8 1406 3,1 4/4 (454)
296,9 133,8 4,3 4/5 46(4
2946 136,0 5,6 414 (471)
297,4 132,936 4/4 (476)
287,3 1426 3,15/5 (511)
300,5 129,2 3,9 54/ (458)
289,0 1402 2,7 4/4 (448)
292,0 136,99 4,7 4/5 (487)
292,036 2,9 414 (474)
287,5 140,7 3,2 /4 (461)
283,99 1437 31 5/5 (463)
291,7 1356 4,7 5/5 (442)
295,12 130,8 5,3 4/4 (473)
290,8 1349 29 4/4 (466)
2879 137,2 5,2 5/5 (468)
290,7 134,0 51 5/5 (449)
287,9 136,8 2,5 4/4 (450)
290,2 134,149 5/ (457)
2825 141121 4/4 (452)
287,2 1358 5,3 4/4 (492)
290,8 130,1 2,1 4/4 (463)
2944 125375, 4/4 (464)
283,8 1348 3,3 4/4 (463)
281,8 135372, 3/4 (482)
283,5 133347 |5 (444)
283,8 132,7 6,0 4/4 (462)
2846 131,24 5/5 (459)
290,7 124,8 8,6 4/4 (460)
2928 122,050 /4 (437)
279,3 135336 5/5 (441)
284,8 129,7 5,9 4/5 (431)
294,8 11985 5/5 (460)
279,4 134129 4/4 (438)
283,5 129,7 5,44/4  (455)
280,0 132,003 5/5 (428)
286,0 123,6 10,0 4/5 (456)
2785 1285 6,1 5/5 (437)
2854 1214 85 4/5 (448)
2786 127076 5/5 (441)



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

KRALICEK Jan
HETYCH Jii
PROKOP Véaclav
JANDA Ivo
NOSEK Stanislav
HORAK Ludk
VACLAVEK Roman
TALACKO Michal
KUCERA Miroslav
KHOL Zdergk
HOLY Petr
MARAS Petr
HYBL Miloslav
GONDA Jan
JEDLICKA Ladislav
HETYCH Jii
SISKA Bedich
JIROUT Tomas
SNYTR Martin
DEMEL Btetislav
HYNEK Michal
GUTLER Vladimir
CEJPA Ladislav
DUSEK Zdegk
TOMES Miroslav
KULICH Ivan
NOVOTNY Véaclav
KOBLIZEK Pavel
KAMENICKY Martin
SMIDOVA Katefina
HAVELKA Karel
VOLESKY Milo3
GLAC Petr
STEJSKAL Rudolf
HAZVA Martin
HAZVA Jaroslav
SLAVIK Jiti
BERANEK Frantisek
PATERA Oldich
JIROUSEK Michal
WEBR Vaclav
PRAZAK Tomas
HRONES Jii
STRNAD Pavel
INQUORT Véclav
BERAN Ladislav
JANECEK Jan
VARGA Ladislav
HAJEK Tomas

JANECEK Michal
Porad 8. kola:
V.Myto - Dvur
Hylvaty - Smifice
Trutnov B - Nachod C
Rokytnice - Hofice
Pardubice - Dobruska
C.Kostelec -

C.Trebova B 03.11.

Dobruska A
C. Trebova B
Sifice A
Dobruska A
Siince A
Dvur Kralové A
Dobruska A
Pardubice A
Rokytnice A
Trutnov B
Nachod C
Rokytnice A
C. Trebova B
Rokytnice A
Hylvaty A
C. Trebova B
Pardubice A
Nachod C
Dwir Kralové A
C. Trebova B
V. Myto A
Dobruska A
Nachod C
Hylvaty A
Dobruska A
Trutnov B
Smiice A
Hylvaty A
Smifice A
Dwvir Kralové A
Trutnov B
Nachod C
Hylvaty A
Hylvaty A
Smitice A
Snfice A
Dobruska A
Sniice A
Dobruska A
Hylvaty A
Hylvaty A
Hylvaty A
Smiice A
Hylvaty A
Hoice A
C. Trebova B
Dvir Kralové A
Hylvaty A
Rokytnice A
Smfice A

02.11.
01.11.
02.11.
02.11.
02.11.

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
09:00

404,4
404,3
404,3
403,1
403,0
402,5
401,3
401,3
393,6
495,0
471,0
453,0
452,5
451,0
448,7
439,0
433,5
433,0
432,0
431,0
428,0
428,0
418,0
417,0
417,0
413,8
413,2
413,0
413,0
412,5
410,2
407,0
405,0
404,5
402,8
401,0
399,0
393,0
393,0
392,3
392,0
390,0
389,5
387,0
387,0
385,0
383,0
375,5
371,0
369,5

278,9
2814
284,2
281,2
280,0
279,9
286,5
276,1
267,2
312,0
313,0
312,0
304,0
297,0
293,7
302,0
289,6
309,0
290,0
310,3
2940
297,5
284,3
272,3
284,0
2929
283,3
281,5
285,0
292,5
293,5
279,7
290,0
270,5
274,1
278,0
278,0
278,0
278,3
278,3
270,0
279,0
266,5
262,0
283,0
290,0
281,0
275,5
266,0
268,0

1255 5,6 4/4 (420)
122,9 7,3  3/4  (459)
120,1 6,2 4/5 (436)
1219 6,6 4/ (419)
123,0 48 5/5 (426)
122,7 6,7 5/5 (438)

114,89, 3/4 (430)
12527 4/4 (433)
126,4 6,1 4/ (453)
183,0 30 1/4 (495)

158,0 1,0  1/5 714
1410 6,0 1/4 3W¥5
148,550 2/4  (496)

154,0 2,0  1/4451)
155,0 2,0  2/5 468)
137,0 30 2/4  (460)
143,9 7,6 2/4 (492)

124,0 3,0  1/@33)
142,0 40 1/5 (432)
120,8 9,5 1/4 (450)
134,0 50 B/ (428)
1305 1,0 2/4  (447)

133,7 7,7  3/@59)
144,7 47  3/5 (439)

133,0 6,0 /41 (417)
120,9 9,9 2/ 4(428)
129,9 6,1  3/5 (457)
131,555 /8 (441)
128,0 10,0 1/5 (413)
120,0 70 2/5 (425)
116,7 8,5 2/ (437)
1273 7,0 B/ (423)
115,0 50  1/5 40%)
134,0 50 /2 (423)
128,7 3,6 3/5 (435)
1230 7,0 2/5 (427)
121,0 1,0  1/4 (399)
1150 8,0 1/5 (393)
1147 6,2 214 (427)
114,0 8,3 /B (415)
122,0 50  1/5392)
111,0 8,0 &/ (390)
123065 1/5 (396)
1250 50 B/ (387)
104,0 10,0 1/5 (387)

95,0 10,0 1/4 (385)
102,0 120 1/5 (383)
100,0 95 /3 (388)

105,0 10,0 /41 (371)
1015 95 2/5 (372)

Zpracoval: lvan Kulich Svazitép. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 499817601Z - Mobil: 603 784724,
@-Zamsstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyiean.kulich@seznam.cz
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